instemming van eerstgenoemde Johannes en zijn kinderen; en het geld van dat eikenhout zal Reijnerus uitgeven aan erfgoederen, die tevens onderpand voor voornoemde erfpacht van 16 mud rogge en 2 zester raapzaad, en 10 steen vlas zullen zijn. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Reijnerus tot onderpand (3) een akker gnd die Hezeakker, 18 lopen gerst, maat van Veghel, groot, in Veghel, tussen Godefridus Yewijns soen enerzijds en Johannes van Hezelaer anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, met gebouwen, (4) 3 stukken beemd in Veghel, (4a) gnd die Brede Beemd, beiderzijds tussen Leonius van Langvelt, (4b) ter plaatse gnd in die Lange Beemd, beiderzijds tussen Johannes van Hezelaer, (4c) gnd die Bunne Beemd, tussen voornoemde Leonius van Langvelt enerzijds en Johannes Jordens soen anderzijds. Reijnerus en zijn broer Walterus van Evershoet beloofden voornoemde akker met gebouwen en 3 stukken beemd van waarde te houden. Eerstgenoemde Johannes en zijn kinderen Johannes, Willelmus en Gerardus, Walterus van den Stael, zijn vrouw Elizabeth en Henricus Dicbier beloofden dat voornoemde Godefridus, minderjarige zv eerstgenoemde Johannes, met deze uitgifte zal instemmen.

Johannes de Derentheren Johannes Willelmus et Gerardus fratres liberi primodicti Johannis Walterus van den Stael maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris #filie primodicti Johannis# (dg: et Henricus Dicbier maritus) et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore et Henricus Dicbier filius Godefridi maritus et tutor legitimus ut asserebat Sophie sue uxoris filie primodicti Johannis bona dicta tGoet ten Acker sita in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis exceptis et sibi salvis #et reservatis# censibus et pullis censualibus et uno sextario seminis raparum eis annuatim supra dicta bona (dg: consistentibus) de jure solvendis ut dicebant atque quendam campum X bonaria minus una diurnata vel circiter continentem situm in loco dicto Eilde inter hereditatem liberorum dictorum des Hoesschen Kijnderen ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Heijlwigis des Roden et cum (dg: cu) reliquo fine ad communitatem ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Reijnero filio Johannis dicti de Vinckenscoet ab eodem hereditarie possidendos pro censibus et feno decimali exinde de jure solvendis atque pro hereditario censu octo librarum monete quem primodictus Johannes vendiderat Mechtildi dicte Coptiten ex predictis bonis (dg: vendiderat) solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione sedecim modiorum siliginis mesure de Busco et pro hereditaria paccione duorum sextariorum (dg: siliginis) seminis raparum dicte mesure dandis (dg: sibi) primodicto Johanni ad eius vitam et post eius (dg: vitam) decessum dictis eius liberis et Godefrido filio primodicti Johannis ab alio hereditarie purificatione et (dg: a) primo termino a purificatione proxime ultra annum et in Busco tradendis atque pro X steen lini parati ad scalcrum dandis (dg: sibi ab a) primodicto Johanni ad eius vitam et post eiusdem decessum dictis eius liberis et Godefrido hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendis ex premissis additis sequentibus primo videlicet quod dictus (dg: Joh) #Reijnerus# filius Johannis de Vinckenscoet effodere tenebitur quod exponetur steken (dg: an) in dicto campo anno quolibet quindecim virgatas dictas boenre roijen cespitum dictorum plecken hut scilicet quamdiu cespites fuerint in dicto campo et quorum cespitum 'tres continebunt unam pedatam dictam hamervoet in spissitudine et huiusmodi cespites dictus (dg: Johannes) #Reijnerus# filius dicti Johannis de Vinckenscoet siccabit et in Busco ad domum primodicti Johannis deliberabit scilicet anno quolibet quamdiu (dg: huiusmodi #huiusmodi#) cespites fuerint in

dicto campo effodiendi hoc tamen (dg: addito) addito quod cum dictus campus semel fuerit effossus undique de talibus cespitibus extunc (dg: dictus Johannes) #Reijnerus# filius Johannis de Vinckenscoet et dictus campus ab huiusmodi cespitibus effodiendis (?dg: ef) dandis et deliberandis perpetue deinceps erunt quiti et liberati hoc tamen addito quod in dicto campo nulli cespites effodientur (dg: ni) nisi ad opus primodicti Johannis et suorum liberorum predictorum (dg: item) hoc eciam addito quod dictus (dg: Johannes) #Reijnerus# filius Johannis de Vinckenscoet non secabit nec (dg: amob) amovebit aliqua ligna (dg: consi) quercina (dg: ni) nisi de consensu et voluntate primodicti Johannis et suorum liberorum predictorum et pecunia de huiusmodi lignis quercinis proveniendis dictus Reijnerus exponet pro hereditatibus que hereditates ut sic emende et acquirende erunt contrapignus pro dicta paccione dictorum XVI modiorum siliginis et duorum sextariorum seminis raparum et X steen lini simul cum supradictis bonis et campo et secundum istas condiciones promiserunt indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem solucionis dictarum paccionum et lini dictus Reijnerus quendam agrum dictum die Hezeacker #XVIII lopinos ordeï measure de Vechel in semine continentem# situm in pariochia de Vechel inter hereditatem Godefridi Yewijns soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Hezelaer ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem (dg: x #cum# ex) cum edificiis in dicto agro consistentibus atque tres pecias prati sitas in dicta parochia de Vechel quarum una (dg: inter here) dicta die Brede Beemt inter hereditates Leonii de Langvelt ex utroque latere coadiacentes altera in loco dicto in die Langhe Beemt inter hereditates Johannis de Hezelaer ex utroque latere et tercia dicta die (dg: Br) Bunne Beemt inter hereditatem dicti Leonii de Langvelt ex uno et inter (dg: Johanni) hereditatem Johannis Jordens soen ex alio sunt site ut dicebat ad pignus imposuit et promiserunt dictus Reijnerus et Walterus de Evershoet eius frater indivisi (dg: super omnia) #scilicet dictus Walterus super omnia et dictus Reijnerus super habita et habenda# dictos agrum cum suis edificiis et tres pecias prati (dg: pro solucione hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis measure de Busco) sufficientem facere. Quo facto primodicti! Johannes Johannes (dg: G) Willelmus et Gerardus eius liberi Walterus van den Stael Elizabeth eius uxor cum eodem tamquam cum tutore et Henricus Dicbier promiserunt indivisi super omnia quod ipsi #dictum Godefridum filium primodicti Johannis ad hoc impuberem existentem dicte donacioni ad pactum faciet consentire et perpetue ratam servare. Testes Heijme et Scilder datum supra.